Teletext:

Zpravoday I, kuzelkdarské ligy sk. D

Valasské Mezifici
16.01.2010

Chtél bych vSechny upozornit, Ze vzhledem k vysokym finanénim nakladim byl ukoncen teletext na tv Nova.

TJ Slovan Jindfichiiv Hradec - TJ CKD Blansko B 4:4
TJ Sokol Mistiin - SK Banik RatiSkovice 7:1
TJ BOPO Tiebic - KC Réna Ivancice 6:2
KK DANSTAYV Rosice - TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice  5:3
TJ Sokol Benesov - TJ Sokol Vracov 7,5:0,5
TJ Slavoj Zirovnice - KK Moravska Slavia Brno C 6:2

Tabulka:

1. TJ BOPO Tiebic¢ 12 12 0 0 71,5:24,5

2. TJ Sokol Vracov 12 8 0 4 48,5:47,5

3. KK DANSTAYV Rosice 12 7 1 4 51,5:44,5

4. TJ Sokol Beneﬁoy 12 6 2 4 57,0:39,0

5. TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice 12 6 1 5 54,5:41,5

6. KC Réna Iyanéice 12 6 0 6 51,5:44,5

7. TJ Slavoj Zirovnice 12 5 1 6 46,0:50,0

8. KK Moravska Slavia Brno C 12 4 1 7 44,5:51,5

9. SK Banik Ratiskovice 12 4 1 7 41,5:54,5
10. TJ Sokol Mistfin 12 3 1 8 40,5:55,5
11. TJ Slovan Jindtichiiv Hradec 12 3 1 8 37,0:59,0
12. TJ CKD Blansko B 12 3 1 8 32,0:64,0

3048-3048 (11:13) 16.01.
3214-3100 (19:5) 16.01.
3385-3329 (13:11) 16.01.
3245-3179(12,5:11,5)16.01.
3386-3126 (18:6) 16.01.
3306-3189 (15:9) 16.01.

162,5:125,5 3267 24
140,0:148,0 3182 16
153,0:135,0 3227 15
153,5:134,5 3221 14
158,0:130,0 3186 13
143,5:144,5 3266 12
161,0:127,0 3210 11
143,5:144,5 3190 9
133,0:155,0 3226 9
132,0:156,0 3183 7
120,0:168,0 3133 7
128,0:160,0 3161 7



TJ Slovan Jindfichiv Hradec 3048 4:4 3048 TJ CKD Blansko B
(11:13)
CUKR Jan 537 31 488 HLAVINKA Lukés
JEZEK Pavel 544  3:1 497 KOTLAN Josef
OPL Jaroslav 484 22 477 SPLICHAL Jakub
ZEDNIK Jan 508 222 513 STLOUKAL Milo$
KARPISEK Karel 495 1:3 525 FLEK Miroslav
STIPL Vladimir 480 04 548 FLEK Roman
rozhod¢i: SVEC Milan, divaki: 22, utkani trvalo: 3:00
TJ Sokol Mistfin 3214 7:1 3100 SK Banik RatiSkovice
(19:5)
BLAHA Radek 573 4.0 533 MRAKA Franti$ek
VINKLAR Josef 523 22 522 TOMAN Jakub
INGR Marek 514 4.0 494 VYLETA Viktor
BABICEK Zbyné&k 542 4.0 477 POPELAR Milan
CIZLER Zbyng¢k 536 22 564 TOMAN Josef
POLASEK Stanislav 526  3:1 510 TOMANCAK Jakub
rozhod¢i: vedouci druzstev, divaki: 23, utkani trvalo: 3:00
TJ BOPO Tiebi¢ 3385 6:2 3329 KC Réna lvancice
(13:11)
GRYGAR Jan 552 3:1 528 ZEMEK Jifi
MIKOLAS Jifi 600 1:3 618 MOSAT Jaroslav
J AKOUB,EK FrantiSek 538 2:2 535 PLAGA Karel
DVORAK Vladimir 601 4:0 540 HRDLICKA Michal
PEVNY Robert 577 22 548 SALPLACHTA Dalibor
DRAPELA Bohumil 517 1:3 560 KLIKA Milan

rozhod¢i: VRBKA Jan, divaki: 20, utkani trvalo: 3:30



KK DANSTAV Rosice 3245 5:3 3179 TJ Loko Ceské Budéjovice
(12,5:11,5)

SULA Jaromir 551 3,5:0,5 510 REBAN lJifi
STREUBEL Petr 548  1:3 582 VOLTR Martin
PTACEK Miroslav 519 1:3 571 BLAHA Jiti
VAVERKA Josef 535 3:1 500 ZETEK Tomas
KALAKAJ Lubomir 522 1:3 529 KRUMP Frantisek
AXMAN Jifi 570  3:1 487 CESKA Miroslav

rozhodé&i: CECH Jiti, divaki: 15, utkani trvalo: 3:05

TJ Sokol Benesov 3386 7,5:0,5 3126 TJ Sokol Vracov

(18:6)
JANUS Ivan 590  3:1 530 POLANSKY Pavel
CERV Petr 549 22 549 POLANSKY Petr
SOSTY Antonin 535 3:1 526 POLANSKY Pavel st.
TAKAC Ladislav 604  4:0 456 GOLIAS Jan
KOCI Lukas 535  3:1 529 KORDULA Tomas
MATEJKA Vladimir 573 3:1 536 TUZIL Jan

rozhod&i: PALAT Karel, divaki: 12, utkéni trvalo: 3:00

TJ Slavoj Zirovnice 3306 6:2 3189 KK Moravska Slavia Brno C

(15:9)
CEKAL Lukas 547 22 545 DVORAK Dominik
KOZICH Jakub 543 1:3 558 HOSTINSKY Ivo
OUHEL Jifi 549 22 540 LANG Petr
BURES Jan 522 22 547 KELLNER Michal
DUSKA Karel 584 4.0 528 BERNATIK Jan
RYCHTARIK Vaclav 561 4:0 471 KREJCI Milan

rozhod¢&i: BINA Viclav, divaki: 15, utkani trvalo: 3:05

Utkani bylo vyrovnané 2/3, poté domaci zabrali a nakonec vytvofili rekord kuzelny. Nejvyrovnangj§im duelem byl hned
ten prvni mezi domacim Lukasem Cekalem a hostujicim Ivo Dominikem Dvofakem. Kdy prvni dvé drahy vyhral Luk4s,
druhé dvé Ivo a tak nakonec rozhodovaly posledni hody, ve kterych se §tésti ptiklonilo k LukasSovi, ktery vyhral o dvé
dreva. Nejlepsi plné domacich me¢l K4ja Duska - 381, hostd Petr Lang - 383. Nejlepsi dorazku domacich nahral opét Kaja
Duska - 203, hostl Ivo Hostinsky - 212. Bez fika nehral nikdo.

Starty nahradnikt:

1. start: HRDLICKA Michal (Ivanéice, 18302), AXMAN Jiti (Rosice, 06623), SULA Jaromir (Rosice,
12852), VAVERKA Josef (Rosice, 10493), KREJCI Milan (MS Brno C, 11749), MIKOLAS Ji#i (BOPO,
09676), FLEK Miroslav (Blansko B, 06327), HLAVINKA Luka§ (Blansko B, 15038), STLOUKAL Milo$
(Blansko B, 12261), VOLTR Martin (Lok. C.B., 04631), CEKAL Lukas (Zirovnice, 12921), STIPL Vladimir
(Jin.Hradec, 05069), CERV Petr (Benesov, 17847), INGR Marek (Misttin, 19305), KORDULA Tomas
(Vracov, 18060)

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. KLIKA Milan Ivancice 565,0 365,7 1993 1,8 5/5 (604)
2. MATEJKA Vladimir BenesSov 561,3 3664 1949 1,0 6/7 (603)
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60. CERV Petr Benegov 5202 3530 1672 3.6 5/7  (563)

61. KREJCI Milan MS Brno C 515,8 3489 1669 60 6/7  (571)
62. SPLICHAL Jakub Blansko B 514,5 3544 160,1 7,5 5/5  (546)
63. POPELAR Milan Ratigkovice 513,3  353,0 1603 6,6 7/7  (534)
64. CESKA Miroslav ~~ Lok.C.B. 5124 3534 1590 72 6/6 (559
65. KARPISEK Karel Jin.Hradec 507,2  340,2 167,0 69 7/7  (543)
66. GOLIAS Jan Vracov 500,9 3514 1495 126 6/6  (550)
67. OPL Jaroslav Jin.Hradec 496,6 3479 148,7 109 7/7 (581)
POLAK Josef MS Brno C 582,0  377,0 2050 20 1/7  (582)
CEKAL Lukés Zirovnice 548,5 364,0 184,5 43 2/7  (550)
SVEDA Michal Blansko B 5479 3682 179,7 51 3/5  (572)
HARESTA Jakub Blansko B 5440 3450 199,0 80 1/5  (544)
TAKAC Ladislav Benesov 5436  357,1 186,5 3,7 4/7  (604)
PTACEK Miroslav Rosice 541,2  361,3 1799 3,5 4/7 (575)
ZACEK Stanislav MS Brno C 541,0 3580 1830 20 1/7  (541)
MACEK Roman Mistiin 537,0  376,5 160,5 6,0 1/7  (553)
SPLICHAL Pavel BOPO 5350 351,0 1840 30 1/6  (535)
VAVERKA Josef Rosice 535,0  361,0 1740 4,0 1/7 (535)
CURIK Radim Ratiskovice 533,0 3530 180,0 60 2/7  (533)
BABICEK Petr Ratigkovice 531,0 3550 1760 6,0 1/7  (531)
POLASEK Jaroslav Misttin 5289 3689 160,1 56 4/7  (546)
BETAK Emil Jin.Hradec 5282 3573 1708 6,7 3/7  (553)
FLEK Miroslav Blansko B 527,5 340,5 187,0 6,5 2/5 (530)
KOUTNY Milan MS Brno C 525,0 3658 1593 58 2/7  (530)
FIALA Martin Mistiin 524,0 322,0 202,0 60 1/7  (524)
JANAS Roman Ratigkovice 523,0  360,0 163,0 20 1/7  (523)
PROCHAZKA Martin Blansko B 523,0  362,0 1610 6,0 1/5 (523)
NEMECEK Josef MS Brno C 522,0 3550 167,0 20 1/7  (522)
NEMRAYV A Miroslav Ivancice 518,0 349,0 169,0 7,0 1/5 (518)
KLENKA Tomas Benesov 518,0 3530 1650 40 1/7 (518)
BURES Jan Zirovnice 516,8 3554 1613 53 3/7  (526)
KORDULA Tomas Vracov 516,0 363,0 1530 70 2/6  (529)
KOCOVSKY Libor Zirovnice 514,0 3488 1653 51 4/7  (544)
INGR Marek Mistiin 5140 351,0 163,0 50 1/7 (514)
VONDRUS Bediich Lok. C.B. 5140 3570 1570 50 1/6 (514)
POLANSKY Tomés Lok. C.B. 5140 3570 1570 70 1/6  (514)
LUZA Vaclav Mistiin 511,0  336,0 1750 50 1/7  (511)
STROUF Jiti Lok. C.B. 511,0  361,0 150,0 6,0 1/6  (511)
OUJEZDSKY Miroslav Rosice 511,0  376,0 135,0 13,0 1/7 (511)
DREVO Vladimir BOPO 508,5 3450 1635 7,5 2/6  (527)
SUPCIK Filip BOPO 507,0 348,0 1590 100 1/6  (507)
CECH Milan Rosice 503,4 3455 1579 44 4/7 (525)
SASIN Tomas Vracov 503,0  354,0 1490 90 1/6  (503)
SPATNY Petr Rosice 501,0 3530 1480 80 1/7  (501)
HRDLICKA Michal Ivancice 499,5 339,5 160,0 6,5 2/5 (540)
HLAVINKA Lukas Blansko B 499,0 3325 1665 3,0 2/5 (510
TRUSINA Petr MS Brno C 4940 340,0 1540 4,0 1/7 (494
STIPL Vladimir Jin.Hradec 489,0 3443 1448 10,5 2/7 (504)
HOLESINSKY Radim Mistfin 479,0  348,0 131,0 12,0 1/7  (479)
OPL Lukas Jin.Hradec 4764  333,8 1426 11,1 4/7  (501)
Zisk bodu pro druzstvo:
jméno hrace druzstvo body zapasy v % dil¢i body sety v %
1. DRAPELA Bohumil BOPO 11,0 / 12 (92%) 350 / 48 (73%)
2. JEZEK Pavel Jin.Hradec 10,0 / 12 (83%) 29,0 / 48 (60%)
3. MOSAT Jaroslav Ivancice 9,0 / 11  (82%) 33,5 / 44 (76%)
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FLEK Miroslav
CEKAL Lukas
KOCOVSKY Libor
HASEK Karel
KOZICH Frantisek
KOCOUREK Svatopluk
KARPISEK Karel
KOTLAN Josef
BETAK Emil
POLAK Josef
INGR Marek
SPLICHAL Pavel
VAVERKA Josef
POLANSKY Toméas
PROCHAZKA Martin
HARESTA Jakub
NEMECEK Josef
SUPCIK Filip
FIALA Martin
CURIK Radim
MACEK Roman
DREVO Vladimir
STIPL Vladimir
KOUTNY Milan
BURES Jan

CECH Milan
SVEDA Michal
MECEROD Pavel
BLAHA Josef
LUKSAN Frantisek
MECEROD Petr
FRANEK Jaroslav
STROUF Jiii
KLENKA Toméas
VONDRUS Bedfich
BABICEK Petr
SPATNY Petr
SASIN Tomas
OUJEZDSKY Miroslav
LUZA Vaclav
NEMRAV A Miroslav
JANAS Roman
ZACEK Stanislav
TRUSINA Petr
HOLESINSKY Radim
HLAVINKA Lukas
KORDULA Tomas
HRDLICKA Michal
OPL Lukas

Ivancice
Ratiskovice
Mistfin
Jin.Hradec
MS Brno C
Blansko B
Zirovnice
Zirovnice
Benesov
Zirovnice
Blansko B
Jin.Hradec
Blansko B
Jin.Hradec
MS Brno C
Mistfin
BOPO
Rosice
Lok. C.B.
Blansko B
Blansko B
MS Brno C
BOPO
Mistfin
Ratiskovice
Mistfin
BOPO
Jin.Hradec
MS Brno C
Zirovnice
Rosice
Blansko B
Rosice
Ratiskovice
Benesov
Rosice
Benesov
Lok. C.B.
Benesov
Lok. C.B.
Ratiskovice
Rosice
Vracov
Rosice
Mistfin
Ivancice
Ratiskovice
MS Brno C
MS Brno C
Mistfin
Blansko B
Vracov
Ivancice
Jin.Hradec

3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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(27%)
(27%)
(25%)
(25%)
(28%)
(100%)
(67%)
(40%)
(33%)
(25%)
(18%)
(17%)
(17%)
(38%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(20%)
(20%)
(11%)

15,0
13,5
17,0
11,0
15,0
6,0
7,0
12,5
11,0
17,0
16,5
17,0
15,0
6,5
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
4,0
4,0
3,5
4,5
2,5
14,5
5,5
10,5
1,0
1,0
0,5
0,0
0,0
4,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,0
3,0
3,0
1,0
2,0
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(34%)
(31%)
(35%)
(23%)
(42%)
(75%)
(58%)
(52%)
(38%)
(47%)
(38%)
(35%)
(31%)
(41%)

(100%)

(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(63%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(35%)
(38%)
(21%)
(52%)
(28%)
(29%)

(100%)
(25%)
(17%)

(0%)

(0%)
(67%)
(50%)
(38%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(13%)
(13%)

(0%)
(38%)
(30%)
(13%)
(10%)



NejblizSi zapasy:

13. kolo

23.01.10 so 14:00 TJ Slavoj Zirovnice - TJ Slovan JindfichGv Hradec Bina
23.01.10 so 14:00 KK Moravska Slavia Brno C - TJ Sokol BeneSov Radil
23.01.10 so 10:00 TJ Sokol Vracov - KK DANSTAV Rosice Keno
23.01.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - TJ BOPO Trebic Pokorna
23.01.10 so 14:00 KC Réna Ivancice - TJ Sokol Mistfin Mecerod
23.01.10 so 10:00 SK Banik RatiSkovice - TJ CKD Blansko B Koplik

Ivan Riha, K¥iznd 677, Valasské Mezifici,757 01, mob.737550987,

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan(@seznam.cz, riha.ivan(@centrum.cz




